
V Kadencja       

XXI Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 163/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 21 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie podziału na rejony w związku z organizacją wyborów delegatów  

na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 866 z późn. zm.) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 2095 z późn. zm.) w zw. z § 8 ust. 2 Regulaminu 

wyboru delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

156/V/2021 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie Regulaminu 

wyboru delegatów na VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W województwach w których na dzień 31 grudnia 2021 roku liczba diagnostów laboratoryjnych przekraczała 

300 osób Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych dokonuje podziału na rejony.  

2. Podział na rejony, o którym w ust. 1 uwzględnia miejsce zamieszkania diagnostów laboratoryjnych w danym 

rejonie. 

§ 2. 

Podział na rejony o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 30  członków Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych na 

ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 30 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

      Sekretarz KRDL                                         Prezes KRDL 

 

      Dorota Krawiecka                        Alina Niewiadomska 

 

 


